
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.08.2024                                                                                                                            № 1767 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 02.02.2012 № 204 «О проведении мониторинга кредиторской 

задолженности муниципальных казенных и бюджетных 

учреждений города Иванова» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ        

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Порядок проведения мониторинга кредиторской 

задолженности муниципальных казенных учреждений города Иванова, 

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

02.02.2012 № 204, изложив приложение к Порядку проведения мониторинга 

кредиторской задолженности муниципальных казенных учреждений города 

Иванова в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова». 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 30.08.2024 № 1767 

 

«Приложение 

к Порядку проведения мониторинга 

кредиторской задолженности 

муниципальных казенных 

учреждений города Иванова 

 

 

Сводный отчет о состоянии кредиторской задолженности  

на «01» _______ 20 __ года 

 

 

№ Учреждение/Вид обязательства (КОСГУ) Сумма кредиторской 

задолженности, руб. 

Всего в том числе 

просроченной 

1. Всего по главному распорядителю бюджетных 

средств 

  

 - заработная плата (211)   

 - прочие несоциальные выплаты персоналу в 

денежной и в натуральной форме (212,214) 

  

 - начисления на выплаты по оплате труда (213)   

 - оплата работ, услуг (221-229)   

 - безвозмездные перечисления текущего 

характера организациям (241-24В) 

  

 - социальное обеспечение (261-267)   

 - прочие расходы (291-299)   

 - поступление нефинансовых активов (310-350)   

2. В том числе непосредственно по главному 

распорядителю бюджетных средств 

  

 - заработная плата (211)   

 - прочие несоциальные выплаты персоналу в 

денежной и в натуральной форме (212,214) 

  

 - начисления на выплаты по оплате труда (213)   

 - оплата работ, услуг (221-229)   

 - безвозмездные перечисления текущего 

характера организациям (241-24В) 

  

 - социальное обеспечение (261-267)   

 - прочие расходы (291-299)   

 - поступление нефинансовых активов (310-350)   



3 

3. В том числе по подведомственным казенным 

учреждениям 

  

 - заработная плата (211)   

 - прочие несоциальные выплаты персоналу в 

денежной и в натуральной форме (212,214) 

  

 - начисления на выплаты по оплате труда (213)   

 - оплата работ, услуг (221-229)   

 - безвозмездные перечисления текущего 

характера организациям (241-24В) 

  

 - социальное обеспечение (261-267)   

 - прочие расходы (291-299)   

 - поступление нефинансовых активов (310-350)   

 

Руководитель                           ___________         __________________________ 
                                                              (подпись)                         (расшифровка подписи) 

 

Главный бухгалтер                 ___________         __________________________ 
                                                     (подпись)                        (расшифровка подписи) 

 

Ответственный исполнитель    ___________        ________________________ 
                                                      (подпись)                       (расшифровка подписи) 

                  

__________________________ 
                                                                                         (контактный телефон) 

». 


